Quota complessiva per
attività

Proposta formativa -
Organizational Support

Euro 175,00
omnicomprensivo

Euro 875,00
omnicomprensivo

Attività
ausiliarie/logistiche -
Individual Support

Euro 855,00
omnicomprensivo

Euro 4.275,00
omnicomprensivo

Totale euro 5.150,00 (cinquemilacentocinquanta/00) omnicomprensivo 

Art. 5     –     Risoluzione del contratto  

L’Amministrazione concedente può risolvere il contratto, oltre che nei casi contemplati
dall’art. 190 del D.Lgs. n. 36/2023, anche nelle ipotesi di seguito elencate 

• cessione del Contratto, al di fuori delle ipotesi previste;